REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
VOTO DE PESAR pelo falecimento do
Senhor Leandro Moreira da Cruz,
ocorrido na noite de ontem, 07.

Senhor Presidente

Com imenso pesar esta Casa Legislativa lamenta a perda do Senhor Leandro Moreira,
ocorrida na última noite, 07, aos 41 anos.

Leandro partiu muito jovem, mas deixou sua história registrada na cidade de Santo André,
participando ativamente das questões politicas e no desenvolvimento do município,
ocupando o cargo de assessor parlamentar nesta Edilidade.

Participou também como membro na Paróquia São Geraldo Magella e coordenou o
Telecentro (Projeto do Governo Federal). Atualmente coordenava projeto com jovens no
Morro da Kibon.

Ele deixará saudades por onde passou, sendo profundo merecedor de homenagem por
parte dos Vereadores e Vereadora que compõem o Legislativo Andreense.

Sendo assim,

REQUEREMOS à mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, seja aprovado
VOTO DE PESAR Leandro Moreira da Cruz, ocorrido na noite de ontem, 07.

Dê-se ciência desta deliberação à família enlutada.

Ciências: 1) Familia Sr. Leandro Moreira da Cruz

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 8 de agosto de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

CO-AUTORIA: Ver. Alemão Duarte , Ver. Dr. Fabio Lopes, Ver. Dr. Marcos Pinchiari ,
Ver. Eduardo Leite, Ver. Fumassa, Ver. Jorge Kina , Ver. Lucas Zacarias , Ver. Luiz
Alberto , Ver. Marcos da Farmácia, Ver. Pedrinho Botaro, Ver. Professor Minhoca , Ver.
Profª. Bete Tonobohn Siraque , Ver. Rodolfo Donetti, Ver. Ronaldo de Castro, Ver.
Sargento Lôbo , Ver. Scarpino Defensor , Ver. Tonho Lagoa, Ver. Toninho de Jesus ,
Ver. Willians Bezerra, Ver. Zezão

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003700370035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-08-08T13:43:30-0300

		2019-08-08T13:46:37-0300

		2019-08-08T13:47:41-0300

		2019-08-08T13:48:38-0300

		2019-08-08T13:49:39-0300

		2019-08-08T13:54:13-0300

		2019-08-08T13:56:28-0300

		2019-08-08T13:59:45-0300

		2019-08-08T14:05:01-0300

		2019-08-08T17:25:05-0300

		2019-08-13T12:29:47-0300

		2019-08-13T13:52:59-0300

		2019-08-15T14:32:51-0300

		2020-05-01T10:10:41-0300